



LÝ GIA LUÂN

(15-01-2000)

THÔNG TIN CÁ NHÂN

✉ lygialuan65@gmail.com

☎ (+84) 395 720 956

🌐 <https://github.com/lygialuan>

📍 428 Lũy Bán Bích PHòa Thạnh Q.Tân Phú

CÁC DỰ ÁN

- Website bán hàng
- Website quản trị nhân sự
- Website quản lý thu chi của nhiều công ty
- Viết API cho app sức khỏe (ageloc TR90) và một số app khác...

MỤC TIÊU NGHỀ NGHIỆP

Với 1 năm kinh nghiệm làm việc tại vị trí Backend Developer, 6 tháng làm việc tại vị trí teamlead PHP và với kiến thức về một số ngôn ngữ, công nghệ HTML, CSS, JS, AJAX, PHP, API, MySQL, Firebase. Tôi mong muốn ứng tuyển vào vị trí Junior Backend Developer để vận dụng các kiến thức và phát huy kĩ năng của mình. Những kinh nghiệm làm việc thực tế mà tôi tích lũy được ở công ty sẽ là cơ sở để tôi đạt được mục tiêu trở thành một lập trình viên chuyên nghiệp trong tương lai

KINH NGHIỆM LÀM VIỆC

📁 **BACKEND DEVELOPER // 04/2021 - 04/2022**

Công ty Derasoft

- Xây dựng CMS các website bán hàng + tin tức + quản trị nhân viên + thu chi...
- Viết api API và xử lý Firebase.
- Có thể tự mình chỉnh sửa HTML CSS JS các giao diện cơ bản.
- Có khả năng đọc hiểu cơ bản về TA + research

📁 **TEAM LEAD PHP // 04/2022 - 10/2022**

Công ty Derasoft

- Xây dựng bảo trì hệ thống CMS các dự án của công ty
- Có khả năng tiếp thu và vẽ lại worklow cho team, có thể trao đổi, tổ chức, viết timeline và làm việc nhóm giải quyết các vấn đề khó khăn và kiến trúc của các dự án cùng team.

📁 **MỘT SỐ DỰ ÁN VÀ CHỨC NĂNG ĐÃ LÀM // -**

Vai trò : coder

Website: Một số link website : baolongpc.vn, dongho24h.com, vuagaovn.com

- Xây dựng hệ thống quản lý CMS

Mobile app:

1/ageloc TR90

- Xây dựng api nhắn tin, kết bạn, đăng bài, nhóm, theo dõi sức khỏe...

2/NSVN Office

- Xây dựng api chức năng quản lý thiết bị bảo trì và đặt phòng + thanh toán

3/NSMY Cares.

- Xây dựng api chức năng lấy sò chờ, đặt hàng, ...

HỌC VẤN

📁 **CHUYÊN NGÀNH: LẬP TRÌNH MÁY TÍNH // 8/2018 - 3/2021**

Ban cao đẳng - TDTU Đại Học Tôn Đức Thắng